



REP	DESIGNATION	CODE PIECE	CODE BAREME
1	Circlip mod. R int. 36	962154-0	P02
2	O'ring 33	213479-8	P02
3	Support d'outil	322881-5	P28
4	Clavette 8	322908-1	P03
5	Cage support d'outil	322882-3	P29
6	Vis hexagonale M 6 x 30	922351-0	P02
7	Bille d'acier 5,6	216011-7	P02
8	Support de poignée	416086-8	P12
9	Anneau 52	231972-0	P02
10	O'ring 44	213554-0	P05
11	Bague	416087-6	P09
12	Guide bille	331489-4	P12
13	Ressort 44	233167-1	P19
14	Manchon	331484-4	P19
15	Capot de manchon	416085-0	P12
16	Bague x 18	213270-4	P09
17	Capot	286244-8	P05
18	Bague x 17	213269-9	P10
19	O'ring 19	213311-6	P03
20	enclume	322906-5	P02
21	Rondelle plate	331487-8	P14
22	Bague 36	421570-0	P02
23	O'ring 25	213391-2	P14
24	Bague guidage	331488-6	P16
25	O'ring 45	213567-1	P02
26	Couv. carter d'engrenage	159925-6	P22
28	Chemise 34	125071-7	P37
29	O'ring 50	213614-8	P02
30	Couvercle de chemise 39	331486-0	P26
31	Ressort 39	233166-3	P03
32	Rondelle 39	267156-4	P02
33	Anneau 36	231971-2	P02
34	Frappeur	322907-3	P17
35	O'ring 27	213429-3	P03
36	Cylindre	316672-4	P27
37	Vis hexagonale 6 x 25	922341-3	P02
38	O'ring 48	213606-7	P04
39	O'ring 27	213429-3	P03
40	Axe 6	257676-6	P10
41	Piston	415773-6	P12
42	O'ring 28	213415-4	P02
43	Bielle	415689-5	P20
44	Support d'interrupteur	415699-2	P12
45	Cheville caoutchouc 4	263002-9	P01
46	Support de controleur	415696-8	P19
47	Blocage	415692-6	P04

REP	DESIGNATION	CODE PIECE	CODE BAREME
48	Poignée	421507-7	P26
49	Vis hex. creuse M 6 x 90	266135-9	P05
50	Vis M 6 x 50	922371-4	P02
51	Levier d'interrupteur	415691-8	P05
52	O'ring 12	213107-5	P02
53	Interrupteur STE 215 K	651481-7	P24
54	Roulement à billes 608 LB	211033-2	P13
55	Rondelle isolante	681637-8	P17
56	Induit HM 1100 C	516288-7	P37
57	Ventilateur 76	241876-8	P09
58	Joint 14	213160-1	P24
59	Roulement à billes 6201 DDW	211129-9	P19
61	Carter d'engrenage	134875-6	P33
62	O'ring 67	213720-9	P04
63	Roulement à billes 6000 LLU	210054-1	P12
64	Circlip mod. R int. 26	962105-3	P06
65	Roulement aiguilles 2116	212259-9	P22
66	Manivelle	153249-2	P29
67	Bague intérieure 812	216116-3	P13
68	Bouchon de carter de manivelle	415690-0	P13
69	Ecrou à oreilles M 8	252640-2	P12
70	Amortisseur 60	416010-1	P07
71	Attache poignée 60	344379-2	P12
72	Amortisseur 60	416010-1	P07
73	Vis hexagonale M 8 x 150	265439-6	P04
74	Poignée	416009-6	P22
75	Couronne	415693-4	P06
76	Support	632678-7	P12
77	Controlleur	631204-9	P37
78	Vis 4 x 18	265995-6	P01
79	Barrette de fixation	687063-9	P02
80	Fixation	415695-0	P05
81	Manchon câble 9,3-90	682540-6	P04
82	Câble d'aliment. 1,00-2-2,5	P-12946	P23
83	Vis 5 x 20	266021-4	P02
84	Couvercle d'arrière	415700-3	P09
85	Bouchon porte-charbon	643750-0	P03
86	Jeu de charbons CB-304	191961-6	P16
87	Vis hexagonale M 6 x 40	922364-1	P02
89	Carcasse moteur	159919-1	P27
90	Goupille 4	263014-2	P01
91	Inducteur HM 1100 C	634283-6	P24
92	Vis d'inducteur M 5 x 60	265345-5	P06
93	Condensateur antiparasites	645105-5	P08
94	Amortisseur 60	416396-3	P07
95	Attache poignée	344559-0	P12

* non illustré